
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

v на 1 января 2025 г.
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, 
главный администратор, администратор доходов бюджета, % >

главный администратор, администратор источников 
финансирования дефицита бюджета МКДОУ №29
Наименование бюджета (публично-правового образования) 
Периодичность: годовая 
Единица измерения: руб.

Местный бюджет Кировского района ЛО

Форма по ОКУД 
Дата

по ОКПО 
. ИНН 

Глава по БК 
по ОКТМО

КОДЫ
0503121

01.01.2025

46263802
.4706014066

041
41625000



увеличение прочей дебиторской задолженности

(телефон, e-mail)
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